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MentorInnen für die Profilbereiche  
 

 

Profilbereich  Name E-Mail Adresse 

Deutsch Elif Kaya elif.kaya@uni-hohenheim.de  

Deutsch Sina Braun  Sinalaura.braun@uni-hohenheim.de  

Englisch Antonia Kühnle antonia.kuehnle@uni-hohenheim.de  

Sport Tim Zeiler tim.zeiler@uni-hohenheim.de  

Wirtschaftsinformatik Verena Zengerle verena.zengerle@uni-hohenheim.de  

Rechnungswesen Adrian Kühnle adrian.kuehnle@uni-hohenheim.de 

Human Resource  
Management Ann Gardiner ann.gardiner@uni-hohenheim.de  

Katholische Theologie Maximilian Hugger maximilian.hugger@uni-hohenheim.de  

Evangelische Theologie Benjamin Lang benjamin.lang@uni-hohenheim.de  

Geschichte / Politik Ann-Kathrin Haecker ann-kathrin.haecker@web.de  

Mathematik Nicole Seifert n.seifert@uni-hohenheim.de  

Mathematik Florian Uthayakumaran florian.uthayakumaran@gmx.de 
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